８

様式第 4号（第 3関係）

令和５年度県産ヒノキの家づくり支援事業中止申請書

年  月  日

愛媛県林材業振興会議会長 様

【施主】

住 所

氏 名

  年  月  日付けで令和５年度県産ヒノキの家づくり支援事業の交付決定

を受けましたが、下記の理由により中止したいので、令和５年度県産ヒノキの家づく

り支援事業実施要領第３の規定により申請します。

記

○中止の理由